19"-Serverschrank SRK von IT-BUDGET

Breite: 800mm
passend fur = 32 HE

P06

&z

© IT-Budget GmbH

NETZWERKTECHNIK
Nr. Stucklistenname Anz. | Bild
HO | Seitenwand Dampfer 4 @
H1 M5*10 Schraube 4 G
H2 M6 Kafigmutter 48 H@
o | Mz | o |
H4 | M6 Flansch Schraube | 36 | @
H5 M8*12 Schraube | 16 | €D
He6 | M8 Flanschkafigmuttern| 16
H7 M4*10 Schraube 12 >
H8 M6*12 Schraube 16 |
H9 Abstandspfosten 2 | 9>
Nr. Stiicklistenname Anz.
1 | Gehause 2
2 | Typ L Halterung-Links 3
3 | Typ L Halterung-Rechts 3
4 Gehéus.everbindungsstUck 12
(nur bei 800mm Schrank)
5 | 19"- Profilschienen 4
6 Vertika!e Kabelfiihrung 5
(nur bei 800 mm Schrank)
7 | Dachabdeckung 1
8 | Kabeleinfiihrung-Dach 2
9 | Bodenabdeckung 1
10 | Rollen 4
11 | Kabeleinfiihrung-Boden 2
12 | Héhenverstellbare NivellierfiRe| 4
13 | Liftereinheit 1
14 | Vordertir 1
15 | Hintertir 1
16 | Seitenwéande 2
>1<




SChrItt 1: NETZWERKTE(L)HNIK
-Montieren Sie die Kafig Mutter (H2x24) und die Seitenwand Dampfer
(HOx4,H1x4) an das Gehause

-Montieren Sie die Kafigmuttern (H2x24) auf die Typ L Halterung

-Kafigmuttern sollten auf hohe der der L Halterung liegen

" 3tes bis 4tes

quadratische
Loch
|
T 2,
7
J P
"l Erstes Loch . e
0| liber der Mitte”

&

““1tes bis 2tes Loch
unterhalb der
Mitte

| |
\
TS-e-e-e-c-o e ere e mmee e e e e e e e e e e e e e te e e —m .
T i 7 < T /
\ / \ \

S -w-w- %

T WS W T W S T - E WS- WO TN S WIS - T W S S-S woh - - A
/

'
s ww oo

~3tes bis 4tes
quadratische Loch

Scv-w-w-v-v o
\(// \\\
\\

Stes bis btes
—22~"-"quad, Loch
hinten,

> 2 <
© IT-Budget GmbH




Schritt 2:

-Montieren Sie die Dachabdeckung (H5x16)
-Montieren Sie die Bodenabdeckung (H5x16)
-Montieren Sie die KabeleinflUhrungsplatte (H7x8)

© IT-Budget GmbH

NETZWERKTECHNIK

>3 <




SChrItt 3: NETZWERKTE(.ZI-;NIK
-Montieren Sie die Luftereinheit (H7x4)
-Montieren Sie die Rollen (H8x16) oder die Nivellierful3e (H8x16)

c BB -0 >0 -0 -5 -5

>4 <

© IT-Budget GmbH




Schritt 4:
-Montieren Sie die Typ L Halterung (H3x24).

NETZWERKTECHNIK

© IT-Budget GmbH




SChritt 5' NETZ.\NERKTE(IZP-;NIK
-Montieren Sie das Gehauseverbindungsstuck (H3x24).

S

‘wgwgwgwga\“ ‘ﬁsg&gsgs‘

© IT-Budget GmbH




Schritt 6:
-Montieren Sie die 19"- Profilschienen (H3x24,H4x24)

“//

%@@@@Q@@&@m&'

N N N N NN N Y

D
\ujujs\uy

Nolsds/ndal~inlod /udal~Inlod Iadad ludal <)

N P . N N O S . . Y

S

N % % % % % % % % ¥ N N W N

AN e e e e e

© IT-Budget GmbH

NETZWERKTECHNIK

>7<




Schritt 7:
-Montieren Sie die vertikale Kabelfuhrung (H3x12,H4x12)

NETZWERKTECHNIK

=
L
P b =
. ¥
SBIE !
N Qd»
B g d
g |2 L
N el
il -
/ e !
17 B d i
N g
g O g 7
[ g g : e
8| ||2 s
g |15 Nm
52|19 ‘
SERIE: LI
Q @&
B
J|E:8 ZBR1e
é’? ofl | <Y

EONR
—c\\%

RN N N - N N . O . O . . . . T O Y . WO Y. .Y

© IT-Budget GmbH > 8 <




Schritt 8:
-Montieren Sie die Vordertur (H9x1)
-Montieren Sie die Hintertir (H9x1)

© IT-Budget GmbH

NETZWERKTECHNIK

>0 <




SChrItt 9 NETZWERKTE(?I-;NIK
-Montieren Sie die Seitenwande

|

(o m—)

NN/ N\

>10 <

© IT-Budget GmbH




	Seite 1
	Seite 2
	Seite 3
	Seite 4
	Seite 5
	Seite 6
	Seite 7
	Seite 8
	Seite 9
	Seite 10



